

L.dz. EZP.3820.472.2018

Znak sprawy ZP/PN/2018/67 – leki

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem produktów leczniczych, wyrobów medycznych szczepionek, płynów, preparatów do leczenia żywieniowego oraz innych produktów do Apteki Szpitalnej w Specjalistycznym Centrum Medycznym im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2018/67 – leki zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

pak. 61, poz. 5:

W związku z brakiem na rynku wymaganej dawki leku- 50mg/100ml- prosimy o dopuszczenie Cisplatin 100mg/100ml w ilości 160szt.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

pak. 61, poz. 8:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 50mg/2,5ml?

Nie ma na rynku leku w dawce 20mg/ml o pojemności 1ml.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

pak. 61, poz. 13, 14:

Zakończona produkcja leku. Prosimy o podanie czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji Wykonawca nie wycenia, ale dołącza stosowny dokument potwierdzający zaistnienie takiego faktu

Pytanie nr 4

pak. 63, poz. 14:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 50mg/ml a'20ml?

Nie ma na rynku leku w dawce 0,05mg/20ml.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

pak. 63, poz. 15:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 50mg/ml a'10ml?

Nie ma na rynku leku w dawce 0,05g/10ml.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

pak. 77, poz. 2:

W związku z brakiem na rynku wymaganej dawki leku- 100g/100ml- prosimy o dopuszczenie Barium Sulfuricum w dawce 200g/200ml w ilości 75szt.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

pak. 12, poz. 4:

W związku zakończoną produkcją wymaganej dawki leku- 300mg/tabl- prosimy o dopuszczenie leku w dawce 200mg/kaps.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

pak. 12, poz. 6:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 2g? Nie ma na rynku leku w dawce 2mg.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9

pak. 12, poz. 7:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 1g? Nie ma na rynku leku w dawce 1mg

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10

pak. 12, poz. 8:

Prosimy o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85% (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

pak. 31, poz. 27:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 20mg/ml a'5ml?

Nie ma na rynku leku w dawce 0,02g/5ml.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12

pak. 40, poz. 1:

W związku z zakończoną produkcją leku BENZYL BENZOATE płyn 30%- prosimy o dopuszczenie preparatu Novoscabin 10% płyn 120ml.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

pak. 40, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu PC 30V 100ml?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14

pak. 48, poz. 6:

W związku z brakiem na rynku kremu o gramaturze 30g, prosimy o dopuszczenie kremu o gramaturze 15g w ilości 24szt.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

dot. zapisów SIWZ:

Czy w przypadku, jeśli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji Wykonawca nie wycenia, ale dołącza stosowny dokument potwierdzający zaistnienie takiego faktu. W przypadku czasowego braku, wstrzymano w obrocie Wykonawca podaje termin wznowienia dostaw i wycenia oraz dołącza stosowny dokument potwierdzający zaistnienie takiego faktu

Pytanie nr 16

pak. 38, poz. 9, 10; pak. 31, poz. 53; pak. 5, poz. 16:

Zakończona produkcja leku. Prosimy o podanie czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji Wykonawca nie wycenia, ale dołącza stosowny dokument potwierdzający zaistnienie takiego faktu

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **22.11.2018 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów